受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月12日
發文字號：師大亞流字第1101019911號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：亞流-2021_PMIDP論壇-活動議程

主旨：檢送本校亞洲流行音樂數位科技研究中心110學年度「2021

流行音樂跨域發展計畫」學術研討會活動議程，本研討會內

容如附件，請貴校轉知相關課程教師或行政人員參與，請查

照。

說明：

一、旨揭研討會資訊：

（一）講座詳細資訊：https://reurl.cc/MAKyLv。

（二）講座時間：2021年9月3日（星期五）及9月4日（星期六）

上午9時30分至下午4時。

（三）講座地點：本校圖書館地下室國際會議廳(臺北市大安

區和平東路一段129號)。

二、參加對象：各縣市『藝術與人文』學習領域教師及行政人員，

以及對本論壇議題有興趣之公教人員。

三、請服務單位核予出席人員公（差）假及職務、課務派代，出

席人員差旅費、代理代課費、膳雜費等均由服務學校依規定

支給。

四、全程出席人員，核發7小時研習時數。

五、報名時間：即日起至9月1日（星期三）止。

六、報名方式：

（一）全國教師在職進修網報名：3141834。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：李和莆
電話：02-77493277
電子郵件：wenpinhopelee@ntnu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 6 5 5 0 *

七、本校圖書館校區及校本部設有地下停車場，因停車位有限，

無法提供停車優惠（停車費每小時60元）。

八、如有問題，請洽專案聯絡人，李佩璇，02-7749-7979。

正本：全國高級中等學校、臺北市各國民中學
副本：本校亞洲流行音樂數位科技研究中心

校長 吳正己

第2頁 共2頁